

AUXILIAR 01

| GRELHA DE FERRO TIPO 01 (1,50mX1,50m) | | | | | | | | | |
|---------------------------------------|-----------------|--|--|--|---------------|------------|-------------|-----------|--------|
| TIPO DO ITEM | SINAPI SET/2019 | DESCRIÇÃO BÁSICA | | | Unidade: Unid | | | | |
| | | A- MATERIAL E EQUIPAMENTO | | | UN. | CUSTO | COEFICIENTE | CUS TOTAL | |
| INSUMO | 549 | BARRA FERRO RETANGULAR CHATA 2 X 1/2" | | | m | R\$ 23,73 | 6,00 | R\$ | 142,38 |
| INSUMO | 560 | BARRA FERRO RETANGULAR CHATA 2 X 5/16" | | | m | R\$ 15,01 | 45,00 | R\$ | 675,45 |
| INSUMO | 4767 | PERFIL "T" DE AÇO LAMINADO, "T" 152 X 22 | | | m | R\$ 123,87 | 1,50 | R\$ | 185,81 |
| | | | | | TOTAL (A) | | | | |
| | | | | | UN. | CUSTO | COEFICIENTE | CUS TOTAL | |
| | | | | | TOTAL (A) | | | | |
| | | | | | 1.003,64 | | | | |
| B - MÃO-DE-OBRA | | | | | | | | | |
| COMPOSIÇÃO | 88316 | SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES | | | H | R\$ 17,99 | 1,2000 | R\$ | 21,59 |
| COMPOSIÇÃO | 88317 | SOLDADOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES | | | H | R\$ 24,75 | 2,0000 | R\$ | 49,50 |
| | | | | | TOTAL (B) | | | | |
| | | | | | TOTAL A+B | | | | |
| | | | | | 71,09 | | | | |
| | | | | | TOTAL A+B | | | | |
| | | | | | 1.074,73 | | | | |